

Tekemisen riemua!

Suomen Nuorisoseurat ry

Suomen Nuorisoseurat ry tarjoaa kaikenikäisille laadukkaita harrastuksia, kuten tanssia, teatteria, musiikkia, sirkusta ja liikuntaa. Se järjestää myös niihin liittyviä tapahtumia ja koulutuksia. Nuorisoseuroissa jokaisella lapsella, nuorella ja aikuisella on mahdollisuus harrastaa kulttuuria, kasvaa aktiiviseksi yhteisön jäseneksi ja kokea tekemisen riemua!

Nuorisoseuratoimintaa on sekä kaupungeissa että maaseudulla ympäri Suomea. Toimintaa toteuttavat paikalliset nuorisoseurat, aluetoimistot ja valtakunnallinen liitto. Suomen Nuorisoseurat ry on valtakunnallinen nuorisotyötä tekevä järjestö, jonka tehtävänä on tukea paikallisten nuorisoseurojen toimintaa.

Nuorisoseurojen kasvatus- ja harrastustoiminta edistää lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua sekä aktiivista ja vastuullista kansalaisuutta. Eri-ikäisten yhdessä toimiminen vahvistaa yhteisöllisyyttä ja yhdenvertaisuutta sekä lisää hyvinvointia.

Pohjois-Savon aluetoimisto ja Julkulan nuorisotalo

Pohjois-Savossa toimii 40 nuorisoseuraa ja n. 2000 nuorisoseuralaista. Seurat pitävät yllä 36 nuorisoseurantaloa ja mahdollistavat monipuolisen harrastus- ja asukastoiminnan alueillaan. Nuorisoseuratoimintaa hallinnoi Pohjois-Savon alueella Pohjois-Savon aluetoimisto. Samalla se hallinnoi samassa rakennuksessa toimivaa Julkulan nuorisotaloa, joka järjestää alueen lapsille ja nuorille kulttuurisen nuorisotyön toimintaa, kerhoja sekä avoimia nuorisotaloiltoja.

Pohjois-Savon aluetoimisto on toiminut työllistäjänä (työkokeilu ja palkkatukityö) vuodesta 1995 lähtien.

Pohjois-Savon aluetoimistolle ja Julkulan nuorisotalolle on mahdollista päästä kuntouttavaan työtoimintaan seuraaviin tehtäviin:

- Digitaalinen nuoriso-ohjaaja
- Kuvittaja
- Kääntäjä
- Kerhonohjaaja
- Nuoriso-ohjaaja
- Laitehuolto



Kuntouttava työtoiminta meillä on työelämäpainotteista. Sen sisältö ja tehtävät räätälöidään jokaisen toimintaan tulevan kiinnostuksen kohteiden sekä vahvuuksien mukaan. Kuntouttavan työtoiminnan aikana henkilöä ohjataan myös työnhaussa sekä omien jatkopolkujen suunnittelussa sekä pienryhmämuotoisesti että yksilöllisesti. Meillä on mahdollista päästä mukaan myös toteuttamaan osana työtehtäviä tai vapaaehtoisena Nuorisoseurojen kulttuuritapahtumia.

Ota yhteyttä ja tule kokemaan tekemisen riemua Suomen Nuorisoseuroille!

Yhteystiedot:

Vastuuohjaaja Emmi Saikkonen

p. 050 411 3810

emmi.saikkonen@nuorisoseurat.fi

Työvalmentaja Liisa Hersio

p. 040 738 6722

liisa.hersio@nuorisoseurat.fi



Puijonsarventie 54, 70260 Kuopio